
ORSAITUD.)All _____________ _.|
30

MYSTÉRIA
LEGENDA NEBO SKUTEČNOST:

1
17

Existoval bájný Pramen mládí? Prý

0

:i--

6

4.41.77
.5 . 
.0

NA SLOVÍČKO: S badatelem
Dr. Milošem Jesenským o záhad
né ztracených lidech ve Vysokých 

Tatrách a na Babí hoře • Je celá
řada případů, kdy se buď»vypařili«, 
nebo zemřeli za nevysvětlitelných 
okolností!

12 PERLIČKY ZE SVETA:

3

X2

Lochneskyjsou dve? 
Co spatŕili lidé u Madín- 
ské pŕehrady za tvora?
• Objevila se nová hypoté

za, proč se potopil Titanik!

NEVYSVETLITEĽNE: Vzplanutí
Mary Cuseové • Okolnosti úmrtí 
této ženy byly více než podivné • Jak 
vypadá spontánni vznícení človeka?

18
dlh

PARADOXY II. SV. VÁLKY:

jej můžeme navštívit 7 dnes

S54 ghlont

18

DAR NAŠÍ ZEMĚ URAN A SLAV-
NA UDALOST, KTERA POHNULA 
SVĚTEM

36 PARANORMÁLNÍ JEVY: Telepor-
tace, která dodnes nemá vysvětlení
• Jak se na spiritistické seanci 
zhmotnila živá Agnes Guppyová?

A

ZÁHADY ŽIVOTA
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH

- ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XIII. / číslo 7 / Červenec 2023, 

www.zahadyzivota.cz

> REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz

> Šéfredaktor: Jana Šlegrová 

externisté: P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, 

P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 

F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová 

INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny.

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 

pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. 0., Vyšehradská 1349/2, 

128 00 Praha 2, 
v Y

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861

Obchodní oddělení:

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 

266 > Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o.

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 

Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 

a.s., Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
v

spol. s.r.o.. Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3, 193 00

Praha 9 - Horní Počernice

Cena: 69,90 KČ/3,39 €, MK ČR E 20195, 

ISSN: 1804-9265

Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 

-autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady 

se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 

obsah inzerátů. Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

Byl Adolf Hitler opravdu Zid?
• A kuriózní příběh dívky, která zví
tězila v soutěži o dokonalou árijku

) 
=33-70 1.7 
3

54,

20 PARANORMÁLNÍ JEVY: Straši-
delné Jevany • Proč tu Karel Gott 
prodal dvakrát tentýž dům?

the

24 TAJEMNÝ VESMÍR: Prolétla
kolem Slunce lodmimozemšťanů?
Podle uznávaného vědce je Oumua- 
mua mimozemskou sondou!

40 ZDRAVÍ Z PŘÍRODY: Aktivátor
zdraví - borůvky • Nejzdravější 
ovoce vůbec: S čím vším umí v těle
»zatočit«? Budete se divit!

5

2 POSILUJÍCÍ PLAKÁT PRO VÁS 
NA CELÝ MĚSÍC|

Červenec 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz


44 CVIKY PRO ZDRAVÍ: Bolí vás 66

záda? • Přinášíme vám rady, jak se
zbavit nepříjemného trápení

ho
up

ly
-u

..7
n

48

strana 44 059 •
te

n

68

ROZUM V HRSTI: Lékaři versus
alternativci - existuje překyselení 
organismu, nebo ne? • Tipy proti 
pálení žáhy

DUŠE
52 NA SLOVÍČKO: Mistrovství živo-
ta je ve vás! Druhá část rozhovoru
0 geniálním léčiteli Vladimíru Kafko-
vi sjeho ženou Irenou

58 DUCHOVNO V PRAXI: Dá se
zbavit rodového prokletí?

62

S živými dětmi se 
kamarádila s duchy
• Jasnovidka, která 
viděla za oponu 
reality

OSOBNOST: Místo

HhIl1t11711 IITITITTI TTIITIAI HIITI/riN

70 REINKARNACE: Jdu si pro
peníze z minu- co 
lého života! Y 
• Případy 1 

dětí, které si L 

pamatovaly, 1 
kam si v minu- 1

chas2.0
1

25

se ,

CD

RADY Z NITRA: Sám sobě má
gem • Máte problém, který potře
bujete vyřešit? Poradíme vám, jak 
přivolat jasnovidné sny!

E 
i. 

i.

SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré 
pověsti české jinak - Poznáte naši 
legendu?

12.

duchové!

S 10

strana10
lém vtělení schovaly poklad

NEDARÍ SE VÁM? Změňte se 
a změníte svět kolem sebe k lepší
mu • Návod,jak najít štěstí

74

ASTROLOGIE: Britský král Char
les III. očima astrologa
P. Turnovského

78

80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 21.6. -19.7. 2023?

81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte
S námi a vyhrajte

82 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

I HIHIiIIIITMIM III HDII. I.

Jakmile se V myší komunitě rozšířila informace 0 účincích jedu na krysy, 
nabyla interakce sjejich odvěkými nepřáteli zcela jiného rozměru...

PLUS BONUSOVE 
ROZHOVORY

Žena, kterou

První paranormálni 
reality show v dějinách!
• Předměty létaly str. 14 

vzduchempredkamerami

• VYPOVÉDI ČECHU O SETKÁNÍ
S TAJEMNÝMI PRÍZRAKY27

atetn.v. W) F. 

NÉJDĚSIVĚJŠÍCH

STRAN PRIPA
PARANORMÁLNÍCH 

Pany existence Důkoz) um rafie VyzK Fotogratvi
X

1 přim
svědectví

17

Duch promluvil ____ •
A Duše zavražděné ženy usvědčila svého 
vraha! Elva Zona se dočkala spravedlnosti

nabytek.. Nazor occorniku 3 : /

! / Entita 
/ stvořená 42 lidmi 

obživla!

- Jedinečný soubor paranormálních 
•vr , ,
. případů, které byly zkoumány
- odborníky i vědci Fotografie,
- zachycující »věci mezi nebem
- a zemí« Jevy, které nemají jiné,

-než nadpřirozené vysvětlení
.• 100 stran149 Kč

EJZAJIMAV

REINKARNACE a.
Fotografie ) Důkazy ) Výzkum ) Výpovědi .

kteří věří, že smrtí život nekonči...

ZÁHADY

--.
-

g
i
l
e
t
o
n
”

|Ještě váháte, zda reinkarnace
: existuje? Tato e-kniha vás přesvědčí 

0 tom, že ano! • Případy, které nelze
•• V seV 7

: vysvětlit jinak, než již prožitým
minulým životem v jiném těle

• 184 stran • 299 Kč

yshop

Ti
tu

ln
í s

tra
na

, e
di

to
ria

l, 
ob

sa
h 

- 1
23

.rf
, a

rc
hi

v 
re

da
kc

e,
 W

ik
im

ed
ia

 C
om

m
on

s

Červenec 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz

